АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2016 года № 107

	Об исправлении технической ошибки в Генеральном плане муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области № 1 от 09.01.2013г.

В соответствии  с частями 5 и 6 статьи 23, статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с допущенной технической ошибкой, во исполнение постановления Правительства Курской области от 29 сентября 2009г. № 125 «О включении земельных участков в границы населенного пункта с.Заолешенка Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области, в целях создания устойчивого развития территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, привлечения инвестиций Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для исправления допущенной технической ошибки внести в Генеральный план муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденный решением Собрания депутатов Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области от 09 января 2013 года № 1  дополнения:

следующие графические материалы изложить в новой редакции, графически обозначив физкультурно-оздоровительный комплекс с крытым катком, без трибун для зрителей в сл.Заолешенка по ул.Сумская (приложение №1 к настоящему постановлению):

«Генеральный план Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области. Карта планируемого размещения объектов местного значения (основной чертеж).»;

 «Генеральный план Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области. Карта планируемого использования территорий. Фрагменты: с. Рубанщина, х. Олешня, с. Гоголевка, х. Княжий, сл. Заолешенка.».

в текстовые материалы (приложение №1 к настоящему постановлению):

1) пункт 2.2.3. Система культурно-бытового и социального обслуживания, Пояснительной записки «Том 1. Положения о территориальном планировании», перечень объектов предусмотренным Генеральным планом на 1 очередь строительства дополнить:

- строительство физкультурно-оздоровительного комплекса с крытым катком, без трибун для зрителей –сл.Заолешенка по ул.Сумская;

2) подпункт Физкультурно-спортивные сооружения, пункта 2.6. Система культурно-бытового обслуживания, Пояснительной записки «Том 2. Материалы по обоснованию генерального плана», перечень объектов предусмотренным Генеральным планом на 1 очередь строительства дополнить:

- строительство физкультурно-оздоровительного комплекса с крытым катком, без трибун для зрителей –сл.Заолешенка по ул.Сумская;

3) блок «Экономика, социальная сфера», строку 5 таблицы 49, главы 3 Оценка  возможного влияния планируемых для размещения объектов местного значения на комплексное развитие территории, Пояснительной записки «Том 2. Материалы по обоснованию генерального плана», дополнить:

- строительство физкультурно-оздоровительного комплекса с крытым катком, без трибун для зрителей –сл.Заолешенка по ул.Сумская;

2. Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области привести свои правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области в сети Интернет.

Глава Заолешенского сельсовета                                              Логунов И.М.

                                                Приложение № 1

                                                                                  к Постановлению Администрации

                                                                                          Заолешенского сельсовета Суджанского

                                                                       района Курской области

                                                                     от 03 июня 2016 года № 107

Внесение изменений в Генеральный план

муниципального образования

«Заолешенский сельсовет»

Суджанского района Курской области